[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 193/2022

São Roque, 17 de janeiro de 2022.

Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar, em caráter de URGÊNCIA, a realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento na Rua Capitão Jorge, no Bairro Cambará, bem como em suas vias públicas transversais.
A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida localidade, pois as vias públicas em questão encontram-se em péssimas condições de conservação, prejudicando demais a vida de todos aqueles que necessitam trafegar pela região diariamente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

Cabo Jean

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras

Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/01/2022 - 10:48 564/2022   /cmj-

1